रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-28082020-221417 CG-DL-E-28082020-221417

> असाधारण EXTRAORDINARY भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4 प्राधिकार से प्रकाशित

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 345] No. 345] नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 28, 2020/भाद्र 6, 1942 NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 28, 2020/BHADRA 6, 1942

भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान

(संसद के अधिनियम के अंतर्गत सांविधिक संस्था)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2020

अगस्त, 2020 की आई.सी.एस.आई. सं. 1.—भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान की परिषद ने कम्पनी सचिव अधिनियम, 1980 की धारा 21 की उप—धारा (1) के अनुसरण में भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान के अनुशासन निदेशालय की स्थापना की थी जिसका नेतृत्व निदेशक (अनुशासन) करता है।

भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान की परिषद ने कम्पनी सचिव अधिनियम, 1980 की धारा 16 की उप—धारा (1) के खण्ड (बी) के साथ पठित धारा 21 की उप—धारा (1) के अनुसरण में, श्री अशोक कुमार दीक्षित, संयुक्त सचिव को 1 सितम्बर, 2020 से श्रीमती मीनाक्षी गुप्ता के स्थान पर निदेशक (अनुशासन) नामित किया है।

भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान के अनुशासन निदेशालय का नेतृत्व, 1 सितम्बर, 2020 से श्री अशोक कुमार दीक्षित, संयुक्त सचिव करेंगे।

> भारतीय कम्पनी सचिव संस्थान की परिषद् के आदेशानुसार आशीष मोहन, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./206/2020-21]

3966 GI/2020 (1)

THE INSTITUTE OF COMPANY SECRETARIES OF INDIA

[Statutory Body under an Act of Parliament]

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th August, 2020

ICSI No. 1 of August, 2020.—The Council of the Institute of Company Secretaries of India, pursuant to subsection (1) of Section 21 of the Company Secretaries Act, 1980, had established the Disciplinary Directorate of the Institute of Company Secretaries of India to be headed by the Director (Discipline).

The Council of the Institute of Company Secretaries of India, pursuant to clause (b) of sub-section (1) of Section 16 read with sub-section (1) of Section 21 of the Company Secretaries Act, 1980, has designated Shri Ashok Kumar Dixit, Joint Secretary as the Director (Discipline) of the Institute of Company Secretaries of India w.e.f. 1st September, 2020, in place of Ms. Meenakshi Gupta.

The Disciplinary Directorate of the Institute of Company Secretaries of India shall be headed by Shri Ashok Kumar Dixit, Joint Secretary w.e.f. 1st September, 2020.

By Order of the Council of the Institute of Company Secretaries of India

ASISH MOHAN, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./206/2020-21]